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Ympäristönsuojelulain (527/2014) 168 §:n mukaan kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisen on laadittava alueelleen 
ympäristönsuojelulain mukaista säännöllistä valvontaa varten 
suunnitelma. Valvontasuunnitelmassa on oltava tiedot alueen 
ympäristöoloista ja pilaantumisen vaaraa aiheuttavista toiminnoista 
sekä käytettävissä olevista valvonnan voimavaroista ja keinoista. 
Suunnitelmassa on kuvattava valvonnan järjestämisen ja 
riskinarvioinnin perusteet sekä valvonnasta vastaavien 
viranomaisten yhteistyö. Valvontasuunnitelma on pidettävä ajan 
tasalla ja päivitettävä säännöllisesti. Nakkilan kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisen edellinen valvontasuunnitelma 
2021-2023 on hyväksytty teknisessä valiokunnassa vuonna 2021. 
  
Valvontasuunnitelman perusteella laaditaan vuosittainen 
valvontaohjelma. Vuoden 2023 valvontaohjelmana on ollut tarkastaa 
kaikki riskiperusteisen valvontaluokan mukaan tarkastettavat 
kohteet, joiden lukumäärä on 5 kpl. Kaikki toiminnot on tarkastettu 
valvontaohjelman mukaisesti. 
  
Vuoden 2024 valvontaohjelmaksi esitetään seuraavaa. 
Ympäristönsuojelulain nojalla lupavelvolliset toiminnot esitetään 
tarkastettavaksi valvontasuunnitelmaan perustuvan riskiperusteisen 
valvontaluokan mukaan, jolloin kohteita tulee tarkastettavaksi 5 kpl. 
Lisäksi tarkastetaan maa-aineslupakohteet (2 kpl).  
 
Esityslistan liitteenä on Nakkilan kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisen valvontasuunnitelmaluonnos 
vuosille 2024-2026. 
 
Lisätiedot: Ympäristötarkastaja Sanna Kopra-Virtanen 
044 701 3336. 
 

Esittelijä Ympäristöinsinööri Mustonen Joni 
 

Päätösehdotus Tekninen valiokunta hyväksyy valmistelijan ehdotuksen 
ympäristönsuojelun valvontasuunnitelmaksi vuosille 2024-2026 sekä 
valvontaohjelmaksi vuodelle 2024 ja merkitsee tiedoksi 
valvontaohjelman toteuman vuodelta 2023. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Ympäristöinsinööri Joni Mustonen poistui kokouksesta 
päätöksenteon jälkeen klo 17.08. 

 



Täytäntöönpano Nakkilan kunnan ympäristötarkastaja Kopra-Virtanen 
 


